
 
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
ve smyslu § 53 odst. 1 Zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. 

 

Název zakázky: 

Obec Věžnice – stavební úpravy chodníků podél silnice III/3503 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota 
zakázky 

6.478.000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele www.e-zakazky.cz 

Datum zahájení řízení 30.08.2021 

Lhůta pro podání nabídek 21.09.2021, 16:00 hod. 

 
 

Zadavatel: 
NÁZEV 
SÍDLO 

 

 
Obec Věžnice 
Věžnice 9 

582 52 Věžnice 

IČO: 00268461 

 

Zastoupení (administrátor 
zakázky): 

NÁZEV 
SÍDLO 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 
 

Ivana Tužinská s.r.o. 
Tolstého 1567/13, 586 01 Jihlava 

IČO: 09528156 

 

Zadavatel veřejné zakázky si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídek na stavební 
práce (dle § 14 odst. 3 Zákona). 

Účastník je povinen podat nabídku na celé dílo. Nabídka bude podána v českém 
jazyce. 

 
 
Veškeré úkony včetně předložení Dokladů o kvalifikaci, které jsou 

součástí nabídky, se provádějí elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje. Veškerá komunikace, která se týká zadávacího 

řízení, probíhá rovněž elektronicky. 
 
Účastník je povinen realizovat práce na základě podepsané smlouvy o dílo, v 

souladu s podmínkami uvedenými v ZD a jejích přílohách, a to projektové 
dokumentaci, položkovém rozpočtu, resp. výkazu výměr a veřejnoprávní smlouvě 

pro umístění a provedení stavby.  
 
Předmět plnění: 

Rekonstrukce chodníku podél komunikace III/3503 v délce cca 733 m v obci 
Věžnice, okres Havlíčkův Brod.  



 
 

 

Chodník je rozdělen na 4 úseky propojené místy pro přecházení. Po provedených 

stavebních úpravách musí pěší trasa splnit požadavky vyhlášky č.398/2009 Sb. O 
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

Součástí stavby je nové veřejné osvětlení chodníků (SO 102), výstavba opěrné zdi 
v úseku č.2 (SO 201) a nový autobusový záliv. V rámci úseku 2 bude prodloužena 

dešťová kanalizace – délka cca 88,0 m. 

 

Předmět plnění bude realizován dle projektové dokumentace, odpovědný 
projektant Ing. Leoš Pohanka, IČ:45653054, ČKAIT: 1000637. Projektová 

dokumentace je přílohou č.5 Výzvy. 
 
Dostupnost zadávací dokumentace: 

Kompletní zadávací dokumentace je dostupná po celou lhůtu pro podání nabídek 
na profilu zadavatele.  

 
Zdroje financování: 
Akce bude financována ze státních prostředků prostřednictvím programu SFDI a 

z vlastních zdrojů žadatele.  
 

Lhůty: 
Lhůty zadávacího řízení: jsou specifikovány v zadávací dokumentaci.  
Lhůty provedení prací a místo plnění: jsou specifikovány v zadávací dokumentaci. 

 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky a požadavek na způsob 

zpracování nabídkové ceny jsou specifikovány v zadávací dokumentaci.  
 
Způsob podání nabídek:  

Nabídky jsou podávány prostřednictvím elektronického nástroje www.e-
zakazky.cz.  

 
Hodnocení nabídek: 
Hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost nabídky-nabídková cena, v Kč bez DPH  

Váha - 100%  
Metoda hodnocení je uvedena v zadávací dokumentaci.  

 
Požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.  
Obchodní a platební podmínky jsou specifikovány v návrhu SoD. 

 
 

Součástí výzvy jsou následující přílohy: 
• Zadávací dokumentace – textová část – příloha č.1 

• Krycí list nabídky, Čestné prohlášení o splnění kvalifikace – příloha č. 2 
• Návrh Smlouvy o dílo – příloha č. 3 
• Slepý položkový rozpočet – příloha č. 4 

• Projektová dokumentace ve stupni PDPS – příloha č.5 
• Veřejnoprávní smlouva o umístění a provedení stavby – příloha č. 6 

http://www.e-zakazky.cz/
http://www.e-zakazky.cz/

		2021-08-30T16:01:06+0200
	Ing. Ivana Tužinská




